KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

JI. Lapangan Banteng Barat 3 - 4, Jakarta Pusat 10710, Telepon 021-3812344

Fax. 021-34833981

Surat ini adalah dokumen resmi yang diterbitkan oleh DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM KEMENTERIAN AGAMA RI http://simpatika.kemenag.go.id

SURAT PEMBERITAHUAN AKSES LAYANAN

PUSAT LAYANAN PTK

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM - KEMENTERIAN AGAMA RI

ver.201306201703

Kepada yth,

Admin SIMPATIKA

di Sekolah

No Surat
Tanggal
Perihal

al : 8 April 2017 I : Surat Aktifasi Akun SIMPATIKA

: 17/0585/2013

Sifat : SANGAT RAHASIA

Dengan hormat,

Layanan SIMPATIKA merupakan sistem transaksi online program Pemetaan Mutu Pendidikan periode 2013. Layanan ini terselenggara hasil dari kerjasama antara DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM - KEMENTERIAN AGAMA RI dengan PT. Telkom Indonesia (SIAP Online).

Untuk dapat mengaktifkan Layanan SIMPATIKA, berikut adalah informasi akun Anda:

User ID	40321951
KODE AKTIVASI	37232369

Silakan melakukan aktifasi menggunakan informasi akun tersebut pada alamat: http://simpatika.kemenag.go.id / Melalui Layanan SIMPATIKA ini, Anda sebagai Admin Sekolah dapat membantu pelaksanaan transaksi online program Pemetaan Mutu Pendidikan Nasional, meliputi:

- 1. Verifikasi dan Validasi Ulang NUPTK bagi seluruh PTK di sekolah .
- 2. Membuat dan mendistribusikan akun login seluruh sivitas akademika di sekolah .
- 3. Melengkapi Data Dasar Profil Sekolah .
- 4. Memonitor progres pengisian instrumen EDS oleh seluruh sivitas akademika di Sekolah .

Untuk informasi dan panduan selengkapnya dapat diakses di http://simpatika.kemenag.go.id /

Jika terjadi kendala, Anda dapat menghubungi Admin SIMPATIKAKanwil Kemenag setempat atau email ke support@siap-online.com

Jakarta, 8 April 2017 Hormat kami,

Admin Pusat, DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM -KEMENTERIAN AGAMA RI